くまもと大会参加者の皆様へ ジュニア・リーダーの保護者の皆様へ

> くまもと大会開催本部 熊本県子ども会連合会 会長 丸山 康昭

九州地区子ども会ジュニア・リーダーくまもと大会参加にあたっての 抗原検査について(お願い)

第48回九州地区子ども会ジュニア・リーダーくまもと大会に参加していただき大変感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染が全国的に拡大していることを受け、参加の皆様の不安を軽減し、安心・安全の大会運営を行うため 2 週間前からの健康観察 (検温等)に加え、参加者全員の方へ直前の抗原検査を行うこととしました。

抗原検査キットについては、無料にて提供させていただきます。

皆様には、抗原検査にご協力の程、よろしくお願いいたします。

なお、抗原検査キットは、九州各県(市)事務局へお届けいたしますので、事 務局からの連絡をお待ちください。

検査結果につきましては、プライバシーの保護の観点から慎重に対応してまいります。

3 年ぶりの開催となりますくまもと大会にて皆様と充実した有意義な時間を 共有できますよう準備し皆様のお越しをお待ちしております。

【問い合わせ先】

- ・各県(市)子連事務局
- ・熊本県子ども会連合会事務局

Tel: 0 9 6 (3 8 3) 9 5 3 8

Email: kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp